Ders Kodu ve Adi :
Ogretim Uyesi / Gorevisi :

Ogrenci

No No Adi

1

10

11

12

13

14

15

16

192607030 Akil Yunus

192607027 Arzu

192607023 Aslihan

192607040 Azat

172607060 Bousra

192607050 Burak

192607051 Celal

192607014 Ceren

192607005 Ceyda

192607013 Ceyda

192607056 Cihan

192607036 Cagla

192607067 Edanur

192607047 Elif

182607020 Emre

192607017 Erkam

Soyadi

Yurtman

Umut

Eroglu

Ercetin

Mechmet

Saygi

Urkmez

Coban

Dinger

Ergln

Dogan

Oztiirk

Akdas

Aytekin

Kayacik

Deniz

GMS-3010.1 - Staj

2021-2022 Yil Bahar Dénemi Ders Ogrenci Listesi

Dr. Ogr. Uyesi Sevan Agdamar

Not Sistemi
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Birim Program
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)

Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélumii/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimii/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamal Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bélumii/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bo&lumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)

Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)

Kayitlanma
Tarihi
14.02.2022
03:17:27
14.02.2022
11:47:26
25.02.2022
11:42:21

14.02.2022
10:01:25

18.02.2022
15:51:55
14.02.2022
03:11:23
14.02.2022
03:16:34
14.02.2022
02:24:53

14.02.2022
11:51:28

14.02.2022
10:57:40
14.02.2022
01:55:26
15.02.2022
00:15:07
14.02.2022
03:12:40
14.02.2022
10:55:35
14.02.2022
11:45:49
14.02.2022
02:24:41

13 Mart 2022 Pazar
Devam
Zorunlulugu
Devamli/Devamsiz Var Mi?
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var



No No

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Ogrenci

Adi
192607011 Eslem
202607072 Esma Nur
192607037 Ezgi

192607045 Gizemnur

202607071 Goksun

172607022 Halil Rahman

192607022 Hamdiye Nur

192607035 Hanife

182607008 Hazal Seval

192607058 ilker

192607029 Levent

182607039 Melis

192607038 Mesut

192607055 Mine

192607024 Mustafa

192607066 Nazlican

202607079 Nisanur

Soyadi

Maman

Yimaz

Uludag

Turan

Oztiirk

Aktas

Batu

Demir

Ozbek

Gler

Gldal

Baser

Caliskan

Derebey

Dolay

Demir

Arslan

Not Sistemi
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Birim Program
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)

Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bélumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélumii/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimii/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamal Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bélumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)

Kayitlanma
Tarihi

14.02.2022
02:14:31

14.02.2022
01:46:05
14.02.2022
20:24:33
14.02.2022
14:59:36
14.02.2022
08:35:35
16.02.2022
16:10:44
21.02.2022
01:46:02
14.02.2022
20:09:50
24.02.2022
16:47:42

14.02.2022
03:08:19

14.02.2022
00:49:29
22.02.2022
17:53:22
14.02.2022
20:18:28
14.02.2022
02:22:52

14.02.2022
08:08:17

14.02.2022
08:03:43

14.02.2022
02:09:45

Devam

Zorunlulugu
Devamli/Devamsiz Var Mi?
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ogrenci
No No

Adi
182607018 Reyhan

192607028 Rumeysa

192607044 Sabriye

192607042 Selen Nur

192607033 Semih Can

192607020 Sevda Nur

192607008 Signem

192607034 Solmaz

192607016 Sule

192607001 Talha

192607059 Tuga Rasool

Mahmood

192607004 Volkan

192607046 Yaren

192607049 Yasemin

192607010 Yisra

192607007 Zeynep

182607054 Aleyna

Soyadi
Kayahan

Alkaya

Yimaz

Not Sistemi
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Yalginkaya Onlisans-Lisans (Yeterli

Ergun

Varol

Ucaker

Zincir

Altinok

Deneme

Mahmood

Taspinar

Bal

Yidiz

Kiligsoy

Tasdemir

Dogru

Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Birim Program
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)

Gokgeada Uygulamal Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlan
Bélumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélumii/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamal Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Boalumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimii/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamal Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bélumii/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)

Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)

Kayitlanma
Tarihi

16.02.2022
23:39:05

14.02.2022
03:03:42
18.02.2022
12:58:34
14.02.2022
03:16:29
14.02.2022
03:31:55
14.02.2022
14:59:48
14.02.2022
20:09:44
15.02.2022
00:18:31
14.02.2022
03:39:44

14.02.2022
02:21:56

14.02.2022
11:51:23
17.02.2022
22:59:08
15.02.2022
16:52:57
14.02.2022
02:33:29

14.02.2022
08:33:02

14.02.2022
02:24:28

15.02.2022
11:32:15

Devam

Zorunlulugu
Devamli/Devamsiz Var Mi?
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Var
Devamli Yok



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Ogrenci
No No

51 182607053 Bati Ogulcan

Adi

172607059 Charoun
182607101 Damla
172607057 Elmas
182607023 Ibrahim
Atakan
172607029 Lales
182607114 Maftuna
172607030 Mehmed Ali
172607031 Mehmet
Mustafa
192607061 Melih
162607023 Melis

172607038 Ozan

182607107 Selcan

Soyadi
Alpa

Giounouz

Cabuk

Mamout

Aksoy

Arslan

Sobirova

Turan

Uslu

Celep

Alkan

Kiraci

Kocabas

Not Sistemi
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)
Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Onlisans-Lisans (Yeterli
Yetersiz Not Sistemi)

Birim Program
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)

Gokgeada Uygulamal Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlan
Bélumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélimiy/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamali Bilimler Yuksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bélumii/Lisans - Normal Ogretim (Gékgeada Uyg.Bil.YO)
Gokgeada Uygulamal Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlar
Boalumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)

Gokgeada Uygulamali Bilimler Yiksekokulu/Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Bolumi/Lisans - Normal Ogretim (Gokgeada Uyg.Bil.YO)

Kayitlanma
Tarihi

24.02.2022
16:05:44

18.02.2022
16:35:13
15.02.2022
11:34:16
18.02.2022
15:51:59
15.02.2022
16:05:54
16.02.2022
00:13:32
21.02.2022
19:47:34
23.02.2022
12:05:47
15.02.2022
13:52:06

15.02.2022
16:15:36

18.02.2022
17:01:48
15.02.2022
14:17:53

24.02.2022
16:03:28

Devam

Zorunlulugu
Devamli/Devamsiz Var Mi?
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok
Devamli Yok



